Campeonato de Espana Master Aire Libre
Alcobendas (Madrid), 5 a 7 de julio de 2024

Numero de Atletas Admitidos por Prueba y Categoria

M | 100 | 200 | 400 | 800 (1500|5000 V.A. [V.B.| Obs | Alt Per Lon| Tri |Peso| Dis | Mar | M.P.| Jab | Mar | Total
35 |16 | 16 | 16 | 19 | 19 | 17 5 8 8 3 2 6 3 3 0 3 2 2 2 | 150
40 | 15 12 [ 14 | 17 | 16 | 10 2 4 6 3 5 3 3 2 3 1 1 4 6 | 127
45 | 16 | 17 | 16 | 24 | 18 | 20 4 6 7 6 1 4 6 5 0 5 7 1 8 | 171
50 [ 16 [ 17 | 16 | 13 | 20 | 19 8 4 10 8 2 7 5 4 4 5 5 7 4 | 174
55 | 16 | 17 | 15 | 14 | 18 | 14 5 4 5 3 5 5 6 7 8 6 7 2 8 | 165
60 [ 16 [ 19 [ 13 | 12 | 17 | 11 12 8 5 12 5 12 5 6 8 7 6 4 4 | 182
65 | 12 [ 11 9 11 8 9 3 4 3 8 3 5 3 6 5 7 7 3 2 | 119
70 9 10 7 12 | 14 8 3 2 1 4 0 3 3 6 5 6 5 1 3 | 102
75 8 10 7 8 4 4 0 1 0 2 1 3 1 6 5 3 2 5 1 71
80 2 1 1 1 1 2 0 1 0 1 0 1 1 2 0 2 1 1 0 18
85 1 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 9
90 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 5
128 [ 133 ( 115 132 | 136 | 114 | 42 | 42 45 50 24 49 | 36 | 48 | 40 | 46 | 44 | 30 | 39 [ 1293
F | 100 | 200 | 400 | 800 |1500|5000| V.A. (V.B.| Obs | Alt Per Lon| Tri |Peso| Dis | Mar [ M.P.| Jab | Mar | Total
35 9 9 11 | 12 9 4 2 2 3 2 3 5 1 1 2 5 4 2 1 87
40 | 14 | 12 7 9 9 8 0 2 4 1 1 2 3 2 4 5 3 2 2 90
45 | 16 | 15 [ 10 [ 10 9 8 6 3 2 2 2 5 6 9 5 9 7 7 7 | 138
50 [ 15| 16 | 16 | 16 | 15 9 5 1 2 6 5 7 6 6 5 10 7 4 6 | 157
55 [ 16 | 18 9 131 16 | 10 3 4 0 6 3 5 5 6 11 6 7 5 7 | 150
60 [ 12 | 12 8 6 4 4 0 1 0 1 0 6 2 5 4 6 5 2 1 79
65 8 8 7 7 7 4 1 0 0 3 0 6 2 4 6 2 3 2 0 70
70 6 8 2 2 2 1 1 0 0 1 0 4 2 3 3 4 2 3 2 46
75 3 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
80 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
101 (102 71 | 76 | 72 | 48 18 13 11 22 14 40 | 27 | 36 | 40 | 47 | 38 | 27 | 26 | 829
TT (229 | 235| 186 | 208 | 208 | 162 | 60 | 55 56 72 38 89 | 63 | 84 | 80 | 93 | 82 | 57 | 65 | 2122
100 | 200 | 400 | 800 [1500|5000( V.A. | V.B.| Obs | Alt Per Lon| Tri |Peso| Dis | Mar | M.P.| Jab | Mar
Pruebas | Atletas Relevos [Ratio Pruebas Atletas Relevos |Ratio
M35 150 99 14 1,52 | M35 F35 87 58 7 1,50 F35
M40 127 87 10 1,46 | M40 F40 90 59 7 1,53 | F40
M45 171 112 33 1,53 | M45 F45 138 73 14 1,89 F45
M50 174 117 20 1,49 | M50 F50 157 84 7 1,87 | F50
M55 165 112 11 1,47 | M55 F55 150 69 1 2,17 | F55
M60 182 92 4 1,98 | M60 F60 79 32 0 2,47 | F60
M65 119 71 1 1,68 | M65 F65 70 27 1 2,59 F65
M70 102 47 1 2,17 | M70 F70 46 18 0 2,56 | F70
M75 71 28 0 2,54 | M75 F75 9 4 0 2,25 F75
M80 18 8 0 2,25 | M80 F80 3 2 0 1,50| F80
M85 9 5 0 1,80 | M85 829 426 37 1,95
M90 5 2 0 2,50 | M90 Pruebas Atletas Relevos |Ratio
1293 780 94 1,66 [Total 2122 1206 130  |1,76 [Totall
Mayores y Menores Edad Autonomia N° Club N°
Ricardo Garcia 91 afios Madrid 294 Track Cross Road Tean 35
Inés Pérez 83 afos Andalucia 164 A. A. Moratalaz 25
Adrian Gonzalez 35 afios Catalufia 162 Canguro A.A.C. 24
M? Isabel Sanchez-Pascuala 35 afios Com. Valenciana 98 Club Atletismo Sada 19
Galicia 84 Dawako Athletics C.D. 19
Mujeres 426 Castilla y Ledn 66 UA Almeria 19
Hombres 785 Canarias 61 Atme. Sa Raval 18
Atletas 1211 Pais Vasco 58 Ajalkala 17




Mujeres Relevos
Hombres Relevos
Atletas Relevos

Mujeres Total
Hombres Total
Atletas Total

Participaciones

2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
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2022
2023
2024
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Ciudad
Aguilas

Madrid
Vitoria
Arona
Barcelona
Burgos
Elche

Sevilla
Valencia
Vigo
Bilbao
Calahorra
Gandia
Gijon
Girona
Granollers
Huelva
Huesca
Igualada
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Alcobendas

37
93
130

463
878
1341

2122

Localidad

Sevilla
Torremolinos
Aguilas
Aguilas
Gandia
Vitoria
Arona
Aguilas
Aguilas
Vitoria
Huelva
Alcobendas
Elche

Elche

Vitoria
Sagunto
San Fernando
Malaga
Arona

Jerez
Alcobendas

Jerez de la Frontera
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Castilla la Mancha
Islas Baleares

Aragoén
Asturias
Extremadura
Murcia
Cantabria
Navarra
La Rioja
Nueva Zelanda
Inscritos il
antes
543 503
591 537
800 600
845 700
1.002 880
989 920
710 658
807 725
765 700
875 835
739 680
1.233 1.115
1.077 982
1.105 1.004
1.153 1.058
1.301 1.190
784 703
1.367 1.243
847 779
1.142 1.050
1.341

Lloret de Mar
Logrofio
Lorca

Malaga
Ourense
Oviedo

Reus
Sagunto
Salamanca
San Fernando
San Juan de
San Sebastian
Santander
Talavera de la Reina
Tarragona
Tolosa
Torrelavega
Torremolinos
Valladolid

Vic

Zaragoza

42
39
31
26
21
21
18
16

9

1

Particip
aciones
865
960
1.197
1.400
1.655
1.690
1.249
1.329
1.392
1.550
1.390
2.084
1.846
1.846
1.839
1.972
1.439
2.021
1.545
1.911

Club Corredores 17
A.D. Marathon 16
Barcelona At. 16
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Andalucia
Cataluia
Madrid

Pais Vasco
Murcia
Castillay Ledn
Galicia
Aragon
Asturias
Canarias
Cantabria

La Rioja
Castilla La
Extremadura
Islas Baleares
Navarra
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Com. Autonoma

Com. Valenciana



